
TROPHEE SENIOR DU COUDRAY 2024
UGOLF DU COUDRAY MONTCEAUX - 06.08.2024 - 07.08.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 FRANCK, Mikkel SENONAIS 6,7 79 73 152

2 --- NGUYEN, Kim GOLF CLUB LYON 2,0 75 77 152

3 --- CONTU, Antoine CRECY 6,0 82 71 153

4 --- LAFONT, Emmanuel ROCHEFORT 4,9 75 78 153

5 --- MARTINS, Fernando ROCHEFORT 3,9 76 78 154

6 --- TOURSCHER, Laurent CH. DE CHAILLY 1,5 77 78 155

7 --- DEVILLIEZ, Thierry MEAUX BOUTIGNY 7,7 77 78 155

8 --- BROUSSARD, Philippe COUDRAY MONTCEAUX 6,6 80 76 156

9 --- BOUCHONNET, Lionel REBETZ 1,5 78 79 157

10 --- MOTARD, Gilbert ST GERMAIN/CORB 6,6 77 80 157

11 --- ION, Florian SENONAIS 7,7 82 76 158

12 --- VOSKRESSENSKY, Jean-Paul PARIS VAL D'EUROPE 8,1 79 79 158

13 --- CHURLAUD, Marc SAINTES 6,2 79 79 158

14 --- LE GUYADER, Yvon ILE FLEURIE 2,7 79 79 158

15 --- LEMPEREUR, François CELY 4,0 86 73 159

16 --- DAOSISAVANH, Raymond COURSON 3,3 83 76 159

17 --- DEVILLIEZ, Marie Laure MEAUX BOUTIGNY 7,0 80 79 159

18 --- MAZZOLENI, Jean-Claude MASSY 9,6 79 80 159

19 --- CHICHEPORTICHE, Fabrice VAUGOUARD 9,7 78 81 159

20 --- MOEBEL, Pascal ST NOM LA BRETECHE 8,4 79 81 160

21 --- FOURNEAU, Didier MEAUX BOUTIGNY 6,7 76 84 160

22 --- SZECHTER, Bertrand LESIGNY CORBUCHES 7,2 82 79 161

23 --- KIKKINE, Boris PYRAMIDES 4,6 78 83 161

24 --- PAQUET, Ludovic FEUCHEROLLES 9,7 84 78 162

25 --- BARDET, Jean François MEAUX BOUTIGNY 8,2 83 79 162

26 --- MARTIN, Franck FORTERESSE 4,8 80 82 162

27 --- IANNETTA, Alain COUDRAY MONTCEAUX 9,7 81 82 163

28 --- POMMEREAU, Vincent UGOLF MENNECY CHEVAN 4,5 80 83 163
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29 --- BOHM, Christine COUDRAY MONTCEAUX 8,8 79 84 163

30 --- CINQUIN, Jacques ROCHEFORT 8,8 79 84 163

31 --- BORDIER, Thierry TOURS ARDREE 5,0 87 77 164

32 --- DACOSTA NOBLE, Philippe ROCHEFORT 7,0 86 78 164

33 --- DAUX, Thierry CELY 5,9 84 81 165

34 --- PHILIPPE, Franck ISABELLA 8,1 83 82 165

35 --- BOGUD, Gerard COUDRAY MONTCEAUX 11,9 82 83 165

36 --- BENOISTE, Fréderic MAZAMET BAROUGE 5,1 82 83 165

37 --- HUET DE GUERVILLE, Matthieu CARQUEFOU 4,6 80 86 166

38 --- PLATON, Hervé SENART 8,1 80 86 166

39 --- PILTERS, Christian ISABELLA 3,0 85 82 167

40 --- CUQ, Christophe CRECY 11,5 82 86 168

41 --- VUILLEMIN, Matthieu STE GENERALE 9,8 87 82 169

42 --- YU, Sung-Eun BUSSY 8,9 85 84 169

43 --- WILSON, Franck VAL GRAND 9,9 83 86 169

44 --- MAZUR, Jacques OZOIR 5,7 82 87 169

45 --- GALLANT, François LESIGNY CORBUCHES 11,7 90 80 170

46 --- PIGNOL, Didier MARIVAUX 8,8 83 87 170

47 --- GIBERT, Patrick ORMESSON 10,1 82 88 170

48 --- MARROT, Bernard ENGIE 15,5 89 82 171

49 --- LECASBLE, Perrine MARIVAUX 10,7 86 85 171

50 --- ZDEBSKI, Denis MEAUX BOUTIGNY 10,7 77 94 171

51 --- DILUN, Olivier LESIGNY REVEILL 6,8 85 87 172

52 --- MONTI, Jean-François COUDRAY MONTCEAUX 16,5 84 88 172

53 --- GRONDIN, Franck CRECY 7,4 83 89 172

54 --- REMY, Pascal SENONAIS 12,9 82 90 172

55 --- LEONARDI, Francois ROCHEFORT 11,7 87 86 173

56 --- GALLEANO, Philippe SERAINCOURT 16,0 88 86 174

57 --- DARMAYAN, Florence FEUCHEROLLES 13,2 88 86 174

58 --- COTIN, Yves PARIS VAL D'EUROPE 12,4 86 88 174

59 --- VISOUTHIPHONGS, Kittiphone AIR FRANCE ROIS 12,7 90 85 175

60 --- DI CONCETTO, Henri COUDRAY MONTCEAUX 13,1 87 88 175

61 --- FOUILLARD, Michelle SENART 11,4 87 88 175

62 --- DURIER, Philippe CELY 15,4 87 88 175

63 --- FEYTONS, Christian COURSON 18,0 90 86 176

64 --- HERY, Laurent FORTERESSE 13,8 87 89 176

65 --- DRAGHI, Philippe MEAUX BOUTIGNY 15,7 87 89 176

66 --- ATTALI, Frédéric CELY 15,6 92 85 177
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67 --- DADON, Pascal PARIS COUNTRY 12,8 90 87 177

68 --- CURCI, Christine FEUCHEROLLES 12,6 85 93 178

69 --- VERGER, Alain SENART 12,4 95 84 179

70 --- CONDORIS, Charles ENERGIE GOLF 95 17,0 94 85 179

71 --- RIBLET, Jean-Jacques ST AUBIN 14,3 93 86 179

72 --- FERREYRA, Jean-Jacques ST GERMAIN/CORB 16,4 93 86 179

73 --- NGUYEN, Tan Tai CELY 16,6 87 92 179

74 --- LEAU, Stéphane NANTES ERDRE 14,1 85 94 179

75 --- WILSON, Florence ST GERMAIN/CORB 8,5 94 86 180

76 --- LANGLOIS, Frederic ROCHEFORT 21,8 93 87 180

77 --- DANG, Huy Hoang MMA PARIS 18,8 90 90 180

78 --- MARYN, Patrice ORMESSON 17,4 89 91 180

79 --- BUCHTER, Franck FORET CHANTILLY 9,8 98 84 182

80 --- TILLIOLE, Frederic CH. AUGERVILLE 12,2 89 93 182

81 --- LOPEZ, Alain LEGOLFNATIONAL 13,2 92 91 183

82 --- VERGER, Nadine SENART 16,0 90 93 183

83 --- BATAILLE, Patrice COUDRAY MONTCEAUX 20,9 95 89 184

84 --- VULDY, Patrice COUDRAY MONTCEAUX 17,9 94 90 184

85 --- RAKOTO, Andriamparany ROCHEFORT 14,1 99 86 185

86 --- LEROY, Patrick BUSSY 14,9 97 88 185

87 --- FRAT, Pascal SENART 13,5 96 90 186

88 --- AICI, Ralph MASSY 13,7 92 94 186

89 --- IANNETTA, Daniel CH. AUGERVILLE 18,5 95 93 188

90 --- TOURRET, Thierry MEAUX BOUTIGNY 12,3 87 101 188

91 --- LORAND, Daniel SENONAIS 12,9 97 92 189

92 --- BRIN, Laurent FORTERESSE 12,5 98 92 190

93 --- DULION, Franck MEAUX BOUTIGNY 20,4 99 92 191

94 --- ZERZOUR, Nacer SENART 16,3 98 94 192

95 --- ROUSSEREAU, Etienne CH. AUGERVILLE 14,3 98 95 193

96 --- JOURDIN, Stéphane SENART 18,4 105 91 196

97 --- TOFFIER, Anne-Fleur FONTAINEBLEAU 17,4 105 91 196

98 --- SEVIN, Claire BOULOGNE BEST 21,5 107 92 199

99 --- PINTO, Janina CH. DE CHAILLY 17,4 104 96 200

100 --- BARTHELEMY, Dominique COUDRAY MONTCEAUX 20,0 100 101 201

101 --- ABRIAL, Laurent TORCY 10,4 89 --- 89d

102 --- DUCROQUET, Jean-Yves MARIVAUX 13,3 99 --- 99d

103 --- CORNIQUET, Fabrice COUDRAY MONTCEAUX 10,6 NR NR NR

104 --- DAVID, Fabrice PRIEURE 3,0 NR --- NR
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105 --- VINAY, Philippe FONTAINEBLEAU 13,8 NR NR NR

Mixte | Stroke play - Brut / Seniors Hommes
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 NGUYEN, Kim GOLF CLUB LYON 2,0 75 77 152

2 --- LAFONT, Emmanuel ROCHEFORT 4,9 75 78 153

3 --- TOURSCHER, Laurent CH. DE CHAILLY 1,5 77 78 155

4 --- ION, Florian SENONAIS 7,7 82 76 158

5 --- CHURLAUD, Marc SAINTES 6,2 79 79 158

6 --- LE GUYADER, Yvon ILE FLEURIE 2,7 79 79 158

7 --- CHICHEPORTICHE, Fabrice VAUGOUARD 9,7 78 81 159

8 --- KIKKINE, Boris PYRAMIDES 4,6 78 83 161

9 --- BARDET, Jean François MEAUX BOUTIGNY 8,2 83 79 162

10 --- POMMEREAU, Vincent UGOLF MENNECY CHEVAN 4,5 80 83 163

11 --- BORDIER, Thierry TOURS ARDREE 5,0 87 77 164

12 --- DAUX, Thierry CELY 5,9 84 81 165

13 --- PHILIPPE, Franck ISABELLA 8,1 83 82 165

14 --- BENOISTE, Fréderic MAZAMET BAROUGE 5,1 82 83 165

15 --- HUET DE GUERVILLE, Matthieu CARQUEFOU 4,6 80 86 166

16 --- PILTERS, Christian ISABELLA 3,0 85 82 167

17 --- CUQ, Christophe CRECY 11,5 82 86 168

18 --- VUILLEMIN, Matthieu STE GENERALE 9,8 87 82 169

19 --- YU, Sung-Eun BUSSY 8,9 85 84 169

20 --- GALLANT, François LESIGNY CORBUCHES 11,7 90 80 170

21 --- ZDEBSKI, Denis MEAUX BOUTIGNY 10,7 77 94 171

22 --- MONTI, Jean-François COUDRAY MONTCEAUX 16,5 84 88 172

23 --- GRONDIN, Franck CRECY 7,4 83 89 172

24 --- HERY, Laurent FORTERESSE 13,8 87 89 176

25 --- DRAGHI, Philippe MEAUX BOUTIGNY 15,7 87 89 176

26 --- LEAU, Stéphane NANTES ERDRE 14,1 85 94 179

27 --- DANG, Huy Hoang MMA PARIS 18,8 90 90 180

28 --- BUCHTER, Franck FORET CHANTILLY 9,8 98 84 182

29 --- BRIN, Laurent FORTERESSE 12,5 98 92 190

30 --- DULION, Franck MEAUX BOUTIGNY 20,4 99 92 191

31 --- JOURDIN, Stéphane SENART 18,4 105 91 196

32 --- DUCROQUET, Jean-Yves MARIVAUX 13,3 99 --- 99d

33 --- CORNIQUET, Fabrice COUDRAY MONTCEAUX 10,6 NR NR NR

34 --- DAVID, Fabrice PRIEURE 3,0 NR --- NR
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Mixte | Stroke play - Brut / Veterans
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 FRANCK, Mikkel SENONAIS 6,7 79 73 152

2 --- CONTU, Antoine CRECY 6,0 82 71 153

3 --- MARTINS, Fernando ROCHEFORT 3,9 76 78 154

4 --- DEVILLIEZ, Thierry MEAUX BOUTIGNY 7,7 77 78 155

5 --- BROUSSARD, Philippe COUDRAY MONTCEAUX 6,6 80 76 156

6 --- BOUCHONNET, Lionel REBETZ 1,5 78 79 157

7 --- MOTARD, Gilbert ST GERMAIN/CORB 6,6 77 80 157

8 --- VOSKRESSENSKY, Jean-Paul PARIS VAL D'EUROPE 8,1 79 79 158

9 --- LEMPEREUR, François CELY 4,0 86 73 159

10 --- DAOSISAVANH, Raymond COURSON 3,3 83 76 159

11 --- MAZZOLENI, Jean-Claude MASSY 9,6 79 80 159

12 --- MOEBEL, Pascal ST NOM LA BRETECHE 8,4 79 81 160

13 --- FOURNEAU, Didier MEAUX BOUTIGNY 6,7 76 84 160

14 --- SZECHTER, Bertrand LESIGNY CORBUCHES 7,2 82 79 161

15 --- PAQUET, Ludovic FEUCHEROLLES 9,7 84 78 162

16 --- MARTIN, Franck FORTERESSE 4,8 80 82 162

17 --- IANNETTA, Alain COUDRAY MONTCEAUX 9,7 81 82 163

18 --- CINQUIN, Jacques ROCHEFORT 8,8 79 84 163

19 --- DACOSTA NOBLE, Philippe ROCHEFORT 7,0 86 78 164

20 --- BOGUD, Gerard COUDRAY MONTCEAUX 11,9 82 83 165

21 --- PLATON, Hervé SENART 8,1 80 86 166

22 --- WILSON, Franck VAL GRAND 9,9 83 86 169

23 --- MAZUR, Jacques OZOIR 5,7 82 87 169

24 --- PIGNOL, Didier MARIVAUX 8,8 83 87 170

25 --- GIBERT, Patrick ORMESSON 10,1 82 88 170

26 --- MARROT, Bernard ENGIE 15,5 89 82 171

27 --- DILUN, Olivier LESIGNY REVEILL 6,8 85 87 172

28 --- REMY, Pascal SENONAIS 12,9 82 90 172

29 --- LEONARDI, Francois ROCHEFORT 11,7 87 86 173

30 --- GALLEANO, Philippe SERAINCOURT 16,0 88 86 174

31 --- COTIN, Yves PARIS VAL D'EUROPE 12,4 86 88 174

32 --- VISOUTHIPHONGS, Kittiphone AIR FRANCE ROIS 12,7 90 85 175

33 --- DI CONCETTO, Henri COUDRAY MONTCEAUX 13,1 87 88 175

34 --- DURIER, Philippe CELY 15,4 87 88 175

35 --- FEYTONS, Christian COURSON 18,0 90 86 176
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36 --- ATTALI, Frédéric CELY 15,6 92 85 177

37 --- DADON, Pascal PARIS COUNTRY 12,8 90 87 177

38 --- VERGER, Alain SENART 12,4 95 84 179

39 --- CONDORIS, Charles ENERGIE GOLF 95 17,0 94 85 179

40 --- RIBLET, Jean-Jacques ST AUBIN 14,3 93 86 179

41 --- FERREYRA, Jean-Jacques ST GERMAIN/CORB 16,4 93 86 179

42 --- NGUYEN, Tan Tai CELY 16,6 87 92 179

43 --- LANGLOIS, Frederic ROCHEFORT 21,8 93 87 180

44 --- MARYN, Patrice ORMESSON 17,4 89 91 180

45 --- TILLIOLE, Frederic CH. AUGERVILLE 12,2 89 93 182

46 --- LOPEZ, Alain LEGOLFNATIONAL 13,2 92 91 183

47 --- BATAILLE, Patrice COUDRAY MONTCEAUX 20,9 95 89 184

48 --- VULDY, Patrice COUDRAY MONTCEAUX 17,9 94 90 184

49 --- RAKOTO, Andriamparany ROCHEFORT 14,1 99 86 185

50 --- LEROY, Patrick BUSSY 14,9 97 88 185

51 --- FRAT, Pascal SENART 13,5 96 90 186

52 --- AICI, Ralph MASSY 13,7 92 94 186

53 --- IANNETTA, Daniel CH. AUGERVILLE 18,5 95 93 188

54 --- TOURRET, Thierry MEAUX BOUTIGNY 12,3 87 101 188

55 --- LORAND, Daniel SENONAIS 12,9 97 92 189

56 --- ZERZOUR, Nacer SENART 16,3 98 94 192

57 --- ROUSSEREAU, Etienne CH. AUGERVILLE 14,3 98 95 193

58 --- ABRIAL, Laurent TORCY 10,4 89 --- 89d

59 --- VINAY, Philippe FONTAINEBLEAU 13,8 NR NR NR

Mixte | Stroke play - Brut / Seniors Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 DEVILLIEZ, Marie Laure MEAUX BOUTIGNY 7,0 80 79 159

2 --- BOHM, Christine COUDRAY MONTCEAUX 8,8 79 84 163

3 --- LECASBLE, Perrine MARIVAUX 10,7 86 85 171

4 --- DARMAYAN, Florence FEUCHEROLLES 13,2 88 86 174

5 --- FOUILLARD, Michelle SENART 11,4 87 88 175

6 --- CURCI, Christine FEUCHEROLLES 12,6 85 93 178

7 --- WILSON, Florence ST GERMAIN/CORB 8,5 94 86 180

8 --- VERGER, Nadine SENART 16,0 90 93 183

9 --- TOFFIER, Anne-Fleur FONTAINEBLEAU 17,4 105 91 196

10 --- SEVIN, Claire BOULOGNE BEST 21,5 107 92 199

11 --- PINTO, Janina CH. DE CHAILLY 17,4 104 96 200
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12 --- BARTHELEMY, Dominique COUDRAY MONTCEAUX 20,0 100 101 201
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Total :  210 joueurs


